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XX学院实验室安全隐患自查自纠汇总表
学校：          联系人：           手机：              
	序号
	学院/单位
	实验室名称
	负责人
	职务
	存在隐患
	整改情况
	整改完成时间

	
	
	
	
	
	1.
	
	

	
	
	
	
	
	2.
	
	

	
	
	
	
	
	3.
	
	

	
	
	
	
	
	1.
	
	

	
	
	
	
	
	2.
	
	

	
	
	
	
	
	3.
	
	

	
	
	
	
	
	1.
	
	

	
	
	
	
	
	2.
	
	

	
	
	
	
	
	3.
	
	

	
	
	
	
	
	1.
	
	

	
	
	
	
	
	2.
	
	

	
	
	
	
	
	3.
	
	

	合  计
	发现隐患数：             已整改数：              已制定方案准备整改数：





2019-2020-2期末实验室安全检查评分表
注：只能出现2个A、2个B和3个C。
	序号
	检查内容
	检查要点
	建筑学院
	汽车学院
	材料学院
	机电学院
	化工学院
	信电学院
	工商学院

	
	
	
	A
	B
	C
	A
	B
	C
	A
	B
	C
	A
	B
	C
	A
	B
	C
	A
	B
	C
	A
	B
	C

	1
	实验室安全自查表（20分）
	签字盖章、真实可信，能提供支撑材料
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	安全自查自纠报告
（20分）
	撰写认真，能投入精力提炼，针对隐患有可行可期的解决方案
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	安全警示
（20分）
	是否按要求悬挂警示标志，危险源安全警示是否标识，安全操作规程是否上墙
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	安全防护
（20分）
	文件中所涉及的安全防护是否到位
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	卫生情况
（20分）
	实验室环境卫生
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	总体评价
	
	
	
	
	
	
	



评分人：                                                                      检查日期：2020  年  月  日
 
